АКТ ПРИЕМКИ-СДАЧИ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ
г. Уфа

  "30"сентября 2014 г.

МАОУ СОШ № 315 Октябрьского района г.Уфы, именуемый в дальнейшем "Заказчик", в лице директора Сабитова Л.М., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО  "Компания Поставщик», именуемая в дальнейшем "Исполнитель", в лице директора Иванова З.Р., действующего на основании устава, с другой стороны, составили настоящий Акт приемки-сдачи оказанных услуг (далее - Акт) по Договору возмездного оказания услуг №15 от "12" февраля 2013 г. (далее - Договор) о нижеследующем.

1. Во исполнение п. 1.1 Договора Исполнитель в период с "01" сентября 2014 г. по "30" сентября 2014 г. выполнил обязательства по оказанию услуг, а именно оказал Заказчику услуги по следующему перечню.

	 N
	        Наименование
           услуги
	 Единица
измерения
	Количество
  (объем)
	   Цена
(тариф) за
  единицу
измерения,
   руб.
	Стоимость
  услуг,
  руб.,
том числе
НДС

	1
	Услуги охраны помещения, расположенного по адресу: 450105, РБ, г. Уфа, ул. Гагарина, дом № 99
	услуга
	1
	21000
	21000

	Итого
	21000

2. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.
3. Согласно Договору общая стоимость оказанных услуг за период с «01» сентября 2014г. по «30» сентября 2014г. составляет 21000 (двадцать одна тысяча) руб., НДС не облагается.
По настоящему Акту причитается к получению 21000 (двадцать одна тысяча) руб.

4. Настоящий Акт составлен в трех экземплярах, по одному для Исполнителя, Заказчика и Плательщика.

5. Основание: оплата по договору о сотрудничестве № 1 от 01.11.2012, проект № 12.00347.01.0315.00.00.001
От имени Заказчика                                                     От имени Исполнителя

_____________________ (___________)                    _____________________ (___________)

М.П.                                                                                М.П.